
 
 

 
TURNUVA KURALLARI 

 
 
1-Turnuva Adı; BURSA GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ 19. GELENEKSEL HALI SAHA 
FUTBOL TURNUVASI olarak belirlenmiştir. Turnuva Tertip Komitesi Dernek ve Bölge Müdürlüğü 
bünyesinde oluşacaktır. 
 
2-Turnuva Tertip Komitesi :  
    1-Mehmet Tuncay BAYRAKTAR (Uludağ Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürü) 

2-Orhan KATTAŞ (BUGÜMDER Yön. Kur. Başkanı) 
3-Mehmet KÖSE (Uludağ Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdür Yardımcısı) 
4-Turgay ŞAHİN (BUGÜMDER Yön. Kur. Başkan Vekili / Sosyal ve Kültürel İlişkiler Komitesi Başkan Vekili)  

5-Adem Çağlar ÖZDEMİR (BUGÜMDER Yön. Kur. Veznedarı) 
6-Evenur SARIBAŞLI (BUGÜMDER Yön. Kur. Saymanı / Sosyal ve Kültürel İlişkiler Komitesi Sekreteri) 

7-Özgür KÖSE (BUGÜMDER Yön. Kur. Üyesi / Sosyal ve Kültürel İlişkiler Komitesi Üyesi) 
8-Hamza BULUT (Gümrük Muhafaza Memuru) 
9-Serdar ERSU (Gümrük Muayene Memuru) 
10-Erdal ÇELİK (Hukuk Danışmanı / BUGÜMDER Sosyal ve Kültürel İlişkiler Komitesi Üyesi) 

11-Alper ŞAHİN (BUGÜMDER Üyesi) 
12-Murat BİRCAN (BUGÜMDER Sosyal ve Kültürel İlişkiler Komitesi Başkanı) 
13-Mehmet KILIÇKESMEZ (BUGÜMDER Sosyal ve Kültürel İlişkiler Komitesi Üyesi) 
14-Mehmet ÜZÜ (BUGÜMDER Sosyal ve Kültürel İlişkiler Komitesi Üyesi) 
15-Muhammed Taha BAYRAKTAR (BUGÜMDER Sosyal ve Kültürel İlişkiler Komitesi Üyesi) 

16-Burak GÜLTEKİN (BUGÜMDER Sosyal ve Kültürel İlişkiler Komitesi Üyesi) 
17-Ceyhun ARSLAN (BUGÜMDER Sosyal ve Kültürel İlişkiler Komitesi Üyesi) 

katılımı ile oluşturulmuştur. 
 
3-Takım listeleri; Bölge Müdürlüğü çalışanları, Gümrük Müşavirliği firmaları nakliye ve gemi 
acenteleri çalışanlarından oluşturulacaktır. (Takım listelerinde isimlerin yanına mutlaka SGK Sicil 
No ile T.C. Kimlik Numaraları yazılacaktır.) 
 
4-Takım temsilcileri oyuncu listelerini hazırlayarak tertip komitesinin belirlediği 01.04.2026 
Çarşamba günü mesai bitimine kadar Bursa Gümrük Müşavirleri Derneği’ne e-posta 
(bugumder@bugumder.org) yoluyla bildirilecektir. 
 
5-Turnuva ücretinin 01.04.2026 Çarşamba günü mesai bitimine kadar daha sonra bildirilecek 
hesap numarasına ödenmesi gerekmekte olup, ödemesi yapılan takımların takım temsilcilerinin 
katılımıyla 01.04.2026 Çarşamba günü saat 18:00’de Bursa Gümrük Müşavirleri Derneği, Dernek 
Merkezinde kura çekilişi olacaktır. 
 
6-Müsabakalarda sağlık hizmeti hazır bulundurulacaktır. 
 
7-Takım Listesi Maç saatinden önce asil oyuncu ve yedek oyuncu belirtilmiş olmak şartı ile takım 
idarecisi tarafından doldurularak imzalanacak ve müsabakadaki yetkili hakem ya da koordinatöre 
teslim edilecektir. 
 
8-Takım kadroları 12 (Oniki) kişiden oluşacaktır.  
 
9-Takımlar sahaya kaleci dahil olmak üzere 7 (yedi) oyuncu ile çıkacaklardır. 
  
10-Takımlar 5 (beş) oyuncudan az bir kadro ile maça başlayamaz ya da maç oynanırken oyuncu 
sayısı 5 (beş) oyuncunun altına düşerse oyun devam etmez. 
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11-Takımlar oyuncu değişikliği konusunda müsabaka listesinde bulunan yedek oyuncuların 
tamamını değiştirebilirler. Ancak oyundan çıkan oyuncu tekrar oyuna giremez. 
 
12-Müsabakalar 25 x 2 = 50 dakikadır. Devre arası 5 dakikadır. 
 
13-Takımlar tertip komitesi tarafından oluşturulan fikstürdeki oyun tarihi ve saatinden 20 dakika 
önce sahada hazır bulunacaklardır. 
 
14-Takımlar sahaya tek tip forma ile genel oyuncu kurallarına uygun halı saha ayakkabısı ile 
çıkacaklardır.  
 
15-Futbolcuların ya da seyircilerin centilmenlik dışı oluşumlarında (küfür ya da fiili saldırı) halinde 
hakem maçı tatil etme konusunda tam yetkilidir. Konu ile ilgili sonuç ve ceza yönetmeliği tertip 
komitesince belirlenir. 
 
16-Müsabakalar belirlenecek fikstür oluşumuna göre oynanacak, genel sıralama puan durumuna 
ve ikili averaj sistemine göre yapılacaktır. 
 
17-Turnuva ile ilgili haftalık panorama değerlendirmeleri www.bugumder.org adresinden ilan 
edilecektir. 
 
18-Gruplardan birinciler, ikinciler ve en iyi 3. olan 2 takım direk olarak çeyrek finale, yarı finale 
yükselecektir. Çeyrek final ve yarı final maçları kura sonucunda belirlenecektir.     
 
19-Takımlar galibiyette 3 (üç) puan, beraberlikte 1 (bir)’ er puan alacaklardır. 
 
20-Takımların Forma Renkleri önceden belirlenecektir. 
 
21-Turnuva tertip komitesi tarafından dereceye giren takımlara hediye ve kupa verilecektir. 
 
22-Centilmenlik kupası için sarı karta (ihtar) 1 ceza puanı, kırmızı karta (ihraç) 3 ceza puanı verilir. 
Ceza puanlarının eşitliği halinde tertip komitesi incelemeleri değerlendirilerek karara bağlanır. 
 
23-Turnuvanın oynanacağı sahanın etrafına asılmak üzere turnuvanın önemini belirten tanıtım 
yazısı asılabilir. 
 
24-Müsabakaların başlama tarihi ayrıca duyurulacak olup, fikstürde belirlenen saatlerde 
oynanacaktır. Hava şartları ve oluşabilecek diğer olumsuz şartların vuku bulması halinde 
müsabaka tarih ve saatlerindeki değişiklikler tertip komitesi kararına bağlıdır.  
 
25-Takım kadrolarını oluşturan oyuncuların tamamı kurum ya da firmaların bünyesinde 
çalışanlardan oluşacaktır. 
 
26-Tertip komitesi turnuva genel kuralları ve 3. madde hakkında talep gelmesi halinde 
değerlendirme yapmaya ve kural değişikliği yapmaya yetkilidir. 
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